关于调整杭州道街交通安全委员会

成员的通知
辖区各成员单位、相关科室、各社区居委会:

为进一步加强道路交通安全工作，依据新区交安委《关于调整天津市滨海新区道路交通安全委员会组织机构的通知》（津滨交安委〔2019〕1号）文件要求，按照新区道路交通安全委员会组织机构模式，经办事处研究决定，对杭州道街交通安全委员会组织机构进行调整。现将调整后的名单通知如下：
主  任：孙长胜  杭州道街道武装部长

副主任：顾克祥  杭州道街道办事处副主任

区交管支队杭州道大队负责人
区交管支队上海道大队负责人

区交管支队开发区大队负责人

刘旗峰  杭州道街公共安全办

委   员：王春耕  杭州道街党建办

裴庆华  杭州道街创文办

赵国章  杭州道街行政办

孙锡茹  杭州道街财政办

             李同战  杭州道街建设管理办

             左晓明  杭州道街经济发展办
叶  毅  杭州道街社会事业办

史  东  杭州道综合执法大队综合办
             及29个社区居委会主任组成。
杭州道街道交安委下设办公室，办公室主任由顾克祥担任。
办公室成员：刘旗峰、赵维敏、杨慧宁及29个社区居委会安监主任组成。

                                2019年5月17日
（此件主动公开）

天津市滨海新区人民政府杭州道街道办事处   2019年5月17日印发
- 2 -